

Årsredovisning

för

Oscarsteatern Aktiebolag

556027-6163

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif West, Styrelseledamot
2022-10-25

Styrelsen för Oscarsteatern Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av teaterlokal samt restaurangverksamhet. Oscarsteatern AB drivs som ett renodlat arenabolag med målsättning att optimera beläggningen på såväl dag- som kvällstid. Ambitionen är att hyra ut lokalerna till så bra och marknadsmässiga priser som möjligt. Lokalerna består av Oscarsteatern och China Teatern. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Under räkenskapsåret kvarstår restriktioner pga. Covid-19 fram till 2021-09-29, detta meddelar regeringen och Folkhälsomyndigheten 2021-09-07.

Restriktionerna enligt ovan gör att bolaget skjuter fram premiärerna och bolagets verksamhet kommer i gång senare än normalt. Premiär på Oscarsteatern 2021-10-08 och China Teatern 2021-11-04.

Den 24 november meddelar regeringen att beslut om vaccinationsbevis för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar gäller from 2021-12-01. Bolaget har under perioden 2021-12-01 2022-01-09 inhyrda entrévärdar samt ordningsvakter som tillsammans med foajépersonal hanterar kontroll av vaccinationsbevis och legitimation.

Den 23 december meddelar regeringen nya restriktioner som innebär maxantal för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar på 500 deltagare med vaccinationsbevis och utan avstånd och all servering skall ske sittande.

Den 10 januari 2022 meddelar regeringen att de vidtar ytterligare åtgärder med nya restriktioner from 2022-01-12. Restriktionen som berör bolaget är att vid arrangemang på fler än 20 deltagare tillåts enbart sittande deltagare och deltagare skall delas upp i sällskap på maximalt 8 personer. Det ska också vara minst 1 meter mellan sällskapen. Vid denna restriktion är endast en beläggning på ca 24-30% möjlig i våra salonger (Oscarsteatern rymmer 947 personer och China Teatern 1 249 personer). Restriktionen innebär att vi återigen stänger ned verksamheten.

Den 3 februari meddelar regeringen att i stort sett alla restriktioner försvinner from 2022-02-09. Bolaget kan då uppta verksamhet igen from 2022-02-24 på China Teatern och 2022-02-25 på Oscarsteatern.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 35 491 | 3 301 | 38 589 | 43 990 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 668 | -3 644 | 417 | 2 377 |
| Soliditet (%) | 38,9 | 29,9 | 45,8 | 49,6 |

I de perioder bolagets verksamhet har varit öppen, undantag för restriktioner, har försäljningen varit god. Föregående år drabbades bolaget av Covid-19 och rådande restriktioner i större utsträckning varför dessa år inte är fullt ut jämförbara. Verksamheten har i år varit igång i högre utsträckning varför omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 118 000 | 23 600 | 7 917 945 | | 8 059 545 |
| Årets resultat | | | | 3 363 113 | 3 363 113 |
| Belopp vid årets utgång | 118 000 | 23 600 | 7 917 945 | 3 363 113 | 11 422 658 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 7 917 945 |
| årets vinst | 3 363 113 |
| | 11 281 058 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 11 281 058 |
| | 11 281 058 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | 5 | 35 491 095 | 3 301 382 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 | 4 838 764 | 7 489 003 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 40 329 859 | 10 790 385 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Produktionskostnader | | -10 203 928 | -1 331 725 |
| Övriga externa kostnader | | -15 458 181 | -6 556 164 |
| Personalkostnader | 2 | -9 002 725 | -5 449 186 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 3, 4 | -893 916 | -1 043 853 |
| Övriga rörelsekostnader | | -40 276 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -35 599 026 | -14 380 928 |
| Rörelseresultat | | 4 730 833 | -3 590 543 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -62 561 | -53 884 |
| Summa finansiella poster | | -62 561 | -53 884 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 668 272 | -3 644 427 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | -820 000 | 1 640 876 |
| Förändringar av överavskrivningar | | 21 636 | 97 725 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -798 364 | 1 738 601 |
| Resultat före skatt | | 3 869 908 | -1 905 826 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -506 795 | 0 |
| Årets resultat | | 3 363 113 | -1 905 826 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 569 577 | 1 149 885 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 | 2 845 536 | 3 199 420 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 415 113 | 4 349 305 |

Summa anläggningstillgångar

3 415 113 **4 349 305**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 108 802 | 228 621 |
| Summa varulager | | 108 802 | 228 621 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 500 817 | 189 514 |
| Övriga fordringar | | 2 168 393 | 163 714 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 366 085 | 1 137 350 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 035 295 | 1 490 578 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och Bank | | 23 056 648 | 21 023 751 |
| Summa kassa och bank | | 23 056 648 | 21 023 751 |
| Summa omsättningstillgångar | | 28 200 745 | 22 742 950 |

SUMMA TILLGÅNGAR

31 615 858 **27 092 255**

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 118 000 | 118 000 |
| Reservfond | 23 600 | 23 600 |
| Summa bundet eget kapital | 141 600 | 141 600 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|-------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 7 917 945 | 9 823 772 |
| Årets resultat | 3 363 113 | -1 905 826 |
| Summa fritt eget kapital | 11 281 058 | 7 917 946 |
| Summa eget kapital | 11 422 658 | 8 059 546 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|----------------|---------------|
| Periodiseringsfonder | 820 000 | 0 |
| Akkumulerade överavskrivningar | 43 958 | 65 594 |
| Summa obeskattade reserver | 863 958 | 65 594 |

Långfristiga skulder

| | | | |
|-----------------------------------|---|----------|----------------|
| Övriga skulder | 6 | 0 | 280 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 280 000 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 280 000 | 210 000 |
| Leverantörsskulder | | 3 519 870 | 919 016 |
| Skatteskulder | | 688 704 | 102 993 |
| Övriga skulder | | 10 532 891 | 10 035 352 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 307 777 | 7 419 754 |
| Summa kortfristiga skulder | | 19 329 242 | 18 687 115 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 615 858

27 092 255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget har för räkenskapsår 2020/2021 valt att tillämpa BNFAR 2020:1. Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset och då redovisat erhållna omställningsstöd i den period som stödet avser.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms och rabatter.

Hysesintäkter redovisas i den period uthyrningen avser.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Förbättringsåtgärder på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 14 | 8 |

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|---|---|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 274 132 | 6 274 118 |
| Försäljningar/utrangeringar | -109 964 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 164 168 | 6 274 118 |
| Ingående avskrivningar | -3 074 698 | -2 760 992 |
| Försäljningar/utrangeringar | 69 772 | |
| Årets avskrivningar | -313 706 | -313 706 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 318 632 | -3 074 698 |
| Utgående redovisat värde | 2 845 536 | 3 199 420 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|---|---|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 444 015 | 8 444 015 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 444 015 | 8 444 015 |
| Ingående avskrivningar | -7 294 130 | -6 563 983 |
| Årets avskrivningar | -580 308 | -730 147 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 874 438 | -7 294 130 |
| Utgående redovisat värde | 569 577 | 1 149 885 |

Not 5 Övriga rörelseintäkter

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--------------------------|---|---|
| Erhållna statliga bidrag | -4 838 764 | -7 489 003 |
| | -4 838 764 | -7 489 003 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 280 000 |
| | 0 | 280 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 280 000 | 210 000 |
| | 280 000 | 210 000 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 50% av 2Entertain AB och till 50% av Vicky Nöjesproduktion AB.

| Namn | Org.nr | Säte |
|--------------------------|-------------|------------|
| Vicky Nöjesproduktion AB | 556372-8418 | Stockholm |
| 2Entertain AB | 556436-0948 | Falkenberg |

Not 8 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| | 2 500 000 | 2 500 000 |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut och fortsatt drift

Bolaget startar upp verksamheten enligt planerat och styrelsens bedömning är att förutsättningarna för fortsatt drift under 2022–2023 är mycket god.

Stockholm 2022-10-18

Leif West
Leif West
Ordförande

Bo Andersson
Bo Andersson

Jörgen Tilander
Jörgen Tilander

Jan Andersson
Jan Andersson

Vicky von der Lancken
Vicky von der Lancken

Per-Olof Strömberg
Per-Olof Strömberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sara Lindman
Sara Lindman
Auktoriserad revisor


